
Komárom Város Polgármesteri Hivatala     

2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

 

Szám: 1- 238/2011. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2011. november 8-án megtartott rendkívüli 

ülésén. 

 

Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, 

           és a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerint illetékes munkatársa 

 

 

Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 11 fő képviselő. 
Napirend módosításra tesz javaslatot az alábbiak szerint: 
 

Felvételre javasolja „Komárom Város Képviselő-testülete 189/2011. (X. 14.) számú 

határozatának módosítása.” című napirendet. A Magyar Államkincstár kérésére két ponttal ki 

kell egészíteni a Csokonai Művelődési Központ megszüntető okiratát, melyet az előterjesztés 

tartalmaz. 

  

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, javaslat a képviselő-testület tagjai részéről a 

meghívó napirendjével kapcsolatban? –megállapítja, hogy nincs. 

 

Kérése a testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a módosító javaslatáról. 

 
- A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosító javaslatot elfogadja. 

 

Kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak a módosított meghívó napirendjéről.  

  

- A képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal a módosított napirendet az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 
 
1. Komárom Város Képviselő-testület 189/2011. (X. 14.) számú határozatának módosítása. 

Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
Zárt ülés!  

 

2. Salkaházi Sára díj odaítélése.      

Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester       
 
 

 

 

 

 

 

 



1. napirend: 

Komárom Város Képviselő-testület 189/2011. (X. 14.) számú határozatának módosítása. 

Előadó: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Dr. Molnár Attila: Az előterjesztés arról szól, hogy a Magyar Államkincstár kérésére a 

Csokonai Művelődési Központ megszüntető okiratát két pontban módosítani szükséges.   

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, javaslat a képviselő-testület tagjai részéről a 

napirendi ponttal kapcsolatban? –megállapítja, hogy nincs. 

 

Kérése a testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati javaslatokról. 

 

- A képviselő-testület 10 igen és 1 tartózkodási szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

A Képviselő-testület 196/2011.(XI. 8.) számú határozata: 

 

1.   Komárom Város Képviselő-testülete a Csokonai Művelődési Központ megszüntető   

      okiratát kiegészíti az alábbi 5.) ponttal:  

         „5.) megszűntetés oka: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és   

a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 74. § c) és d) pontja alapján a 

közművelődési  intézmény szerepét  betöltheti: 

                c) az alaptevékenységéhez kapcsolódóan közművelődési feladatokat is ellátó   

                    önálló vagy többfunkciós, közös igazgatású kulturális és sportlétesítmény, 

                d) minden olyan egyéb közművelődési szolgáltatást ellátó intézmény, amely a   

                     polgárok közösségi művelődését szolgálja, fenntartójától, működtetőjétől    

            függetlenül, valamint az 1997. évi CXL. törvény 75. § adata lehetőség alapján 

az alapító a Csokonai Művelődési Központ által ellátott feladatok ellátásáról más 

módon, a Komáromi Sport és Szabadidő Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft keretei 

között költséghatékonyabban tud gondoskodni „ 

   

2. A Képviselő-testület a Csokonai Művelődési Központ egységes szerkezetben a 

megszüntető okiratát a határozat 1. sz. mellékletének megfelelő szövegezéssel, 2011. 

november 30-ai hatályba lépéssel jóváhagyja. 

   

3. Komárom Város Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal alapító okiratát kiegészíti 

az alábbiak  szerint:  

        „Az alapító okirat 6.) pontja az alábbi szakfeladatokkal egészül ki: 
- 910121 könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

- 910122 könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

         Az alapító okirat 9.) pontja az alábbi intézménnyel egészül ki: 

- Jókai Mór Városi Könyvtár” 

 

4. Komárom Város Képviselő testülete Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosító   

okiratát 2. sz. mellékletének megfelelő szövegezéssel, 2011. december 1.-jei hatályba 

lépéssel jóváhagyja. 

 

 



5. A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal - a jelen határozat 4. pontjával módosított - 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 3. sz. mellékletének megfelelő 

szövegezéssel, 2011. december 1-jei hatályba lépéssel jóváhagyja. 

 

 

  Határidő: azonnal 

  Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 
 


